
ПРОКУРАТУРА МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

№14
21 лютого 2019 року м. Миколаїв

Про затвердження Регламенту 
прокуратури Миколаївської області

Відповідно до пункту 11 наказу Генеральної прокуратури України від 
19.01.2017 №15 «Про основні засади організації роботи в органах прокуратури 
України» та наказу Генеральної прокуратури України від 18.01.2019 №8 «Про 
затвердження Регламенту Генеральної прокуратури України», з метою 
забезпечення належної організації роботи прокуратури Миколаївської області, 
керуючись статтями 11,17 Закону України «Про прокуратуру», -,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Регламент прокуратури Миколаївської області (далі - 
Регламент), що додається.

2. Першому заступнику та заступникам прокурора Миколаївської області, 
керівникам самостійних структурних підрозділів регіональної прокуратури 
забезпечити виконання вимог Регламенту.

3. Визнати таким, що втратив чинність, наказ прокурора Миколаївської 
області від 08.05.2012 №16 «Про затвердження Регламенту прокуратури 
Миколаївської області» та накази про внесення до нього змін та доповнень від 
27.05.2013 №35, від 22.07.2013 №55, від 02.12.2013 №93, від 27.05.2014 №35, 
від 01.12.2014 №121, від 14.09.2016 № 137, від 16.03.2017 № 26.

АПрокурор Миколаївської області Т. Дунае


